

№ в рисунке	№ по каталогу	Наименование	Примечание
001	2076501024	Бак топливный	
002	2076605134	Трубка впускная	
004	3119013180	Кольцо уплотнительное	18 x 24 CSN 02 9310.2
009	3111131800	Пробка	16 x 1,5 CSN 02 1915.11
010	3119013120	Кольцо уплотнительное	16 x 20 CSN 02 9310.2
012	2079650014	Поплавок топливомера	
013	2054161864	Прокладка	
014	3111108820	Шайба пружинная	5 CSN 02 1741.05 MKS 720
015	3091116770	Болт	M5 x 25 ISO 1207 - 5.8 MKS 720
016	2054391354	Крышка топливомера	
020	3119013060	Кольцо уплотнительное	12 x 16 CSN 02 9310.2
021	2076606934	Трубопровод	
022	4437410100	Топливный фильтр грубой очистки	FJ 4A 4
023	3119013080	Кольцо уплотнительное	14 x 18 CSN 02 9310.2
026	3111108880	Шайба пружинная	16 CSN 02 1741.05 MKS 720
027	3091147490	Болт	M16 x 35 ISO 4017 - 8.8 MKS 720
028	3111101200	Гайка	M16 ISO 4032 - 8 MKS 720
029	2833510070	Трубка	10 x 1 CSN 74 324 PA 12 -P
032	2833510070	Трубка	10 x 1 CSN 74 324 PA 12 -P
033	2051361294	Пробка	
034	4437410210	Топливный фильтр	
035	3091106040	Болт	M12 x 40 ISO 4014 - 5.8 MKS 720
037	3111108860	Шайба пружинная	12 CSN 02 1741.05 MKS 720
038	3111100670	Гайка	M12 ISO 4032 - 5 MKS 720
039	4437240220	Насос ручной	CR1 2261
040	2833510060	Трубка	8 x 1 CSN 74 324 PA 12 - P
042	2833510070	Трубка	10 x 1 CSN 74 324 PA 12 -P
044	2833510070	Трубка	10 x 1 CSN 74 324 PA 12 -P
045	2833510060	Трубка	8 x 1 CSN 74 324 PA 12 - P
046	2833510070	Трубка	10 x 1 CSN 74 324 PA 12 -P
048	2076521144	Кронштейн правый	
049	2076521154	Кронштейн левый	
050	2033210274	Балка	
051	3091109810	Болт	M8 x 20 ISO 4017 - 5.6 MKS 720
052	3111108840	Шайба пружинная	8 CSN 02 1741.05 MKS 720
053	3111100610	Гайка	M8 ISO 4032 - 5 MKS 720
054	2076560654	Лента зажимная	
055	2054161514	Прокладка	
056	2029390454	Хомут	
060	2053630184	Соединительный патрубок	
061	2053120404	Пружина трубчатая	PE
062	2053120464	Пружина	PE
063	2053120424	Пружина трубчатая	
064	2054471524	Скоба	
065	2054470844	Скоба кабельная	
069	4439990380	Держатель трубок	22 089 00291
070	2076560704	Лента зажимная	

№ в рисунке	№ по каталогу	Наименование	Примечание
071	2969690034	Катафот оранжевый	
072	3091132780	Болт самонарезающий	3,9 x 9,5 ISO 1481 - St MKS 720
074	2028091134	Держатель	
075	2053621674	Штуцер переходный	
076	3194110620	Гайка накидная	JS 8 CSN 13 7950
077	2053610064	Кольцо уплотнительное	Js 8
078	5482120030	Втулка	8 x 13 203 66 00024
079	3194110810	Гайка накидная	M14 x 1,5
080	2053610054	Кольцо уплотнительное	Js 6
081	5482120020	Втулка	6 x 15 203 63 00024
082	3091113270	Болт	M8 x 16 ISO 4017 - 5.8 MKS 720
083	3194110400	Горловина	Js 6
084	3194110420	Горловина	Js 8 CSN 13 7880
085	3119080620	Зажим	6 CSN 13 7993.22 T 815
086	2833110220	Трубка	RPE D 5 x 7
087	2731102480	Кольцо уплотнительное	80 x 70 CSN 02 9280.2
088	3218410640	Затвор горловины	
089	3111108850	Шайба пружинная	10 CSN 02 1741.0 MKS 720
090	3111100640	Гайка	M10 ISO 4032 - 5 MKS 720